
日本旅行グループの新店舗が日本旅行グループの新店舗が日本旅行グループの新店舗が日本旅行グループの新店舗が

2017年年年年11月上野地区に新規開店致します月上野地区に新規開店致します月上野地区に新規開店致します月上野地区に新規開店致します

平素は、株式会社日本旅行 をご愛顧お引き立ていただき誠にありがとうございます。

この度、 日本旅行上野支店は、2017年年年年11月月月月30日（木）日（木）日（木）日（木）をもちまして閉店となり、

当社 「新宿支店」 と統合させていただくこととなりました。

長らくご愛顧いただきましたことを、心より御礼申し上げます。

また統合にあたり、今後のお取り扱いを下記の通りとさせていただきます。

お客様には大変ご不便おかけし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

9月30日（土）まで通常通りの営業となります。

→月～土/11:00～19:00 日祝/11:00～18:00 (毎週水曜日休業）

10月月月月1日（日）～日（日）～日（日）～日（日）～11月月月月30日（木）最終営業日までの営業日日（木）最終営業日までの営業日日（木）最終営業日までの営業日日（木）最終営業日までの営業日

<変更後変更後変更後変更後> 月～金曜日月～金曜日月～金曜日月～金曜日/11:00～～～～19:00 （土日祝休業）（土日祝休業）（土日祝休業）（土日祝休業）

■今後のお取り扱いについて■今後のお取り扱いについて■今後のお取り扱いについて■今後のお取り扱いについて

既にお申込みのお客様既にお申込みのお客様既にお申込みのお客様既にお申込みのお客様

2017201720172017年年年年11111111月出発までのご旅行月出発までのご旅行月出発までのご旅行月出発までのご旅行 ・・・引続き 上野支店 にてご対応致します

2017201720172017年年年年12121212月出発以降のご旅行月出発以降のご旅行月出発以降のご旅行月出発以降のご旅行・・・お客様ごとに、別途引継ぎ店舗をご案内
させていただきます。

新規のご予約新規のご予約新規のご予約新規のご予約

全商品 12月10日に帰着する分まで承ります。

１2月以降分もご相談・空席照会・他支店へのご案内は行ないます。スタッフまでお問合せください

■お問合せ先■お問合せ先■お問合せ先■お問合せ先

㈱日本旅行㈱日本旅行㈱日本旅行㈱日本旅行 上野支店上野支店上野支店上野支店 ＴＥＬ：ＴＥＬ：ＴＥＬ：ＴＥＬ： 03030303----3833383338333833----5760576057605760

＜引継ぎ支店のご案内＞＜引継ぎ支店のご案内＞＜引継ぎ支店のご案内＞＜引継ぎ支店のご案内＞ この他の支店もご案内します。詳しくはお問合せ下さい

日旅サービス㈱上野営業所日旅サービス㈱上野営業所日旅サービス㈱上野営業所日旅サービス㈱上野営業所 (仮称)

※松坂屋上野店隣り商業施設内

<住所>
東京都新宿区新宿3-36-5市嶋ビル2・4階

（JR新宿駅東南口徒歩1分）

<TEL>03-3354-5311
<営業時間>11:00～19:00 年中無休(除く年末年始)

ネット予約もご利用下さい(http://www.nta.co.jp）

㈱日本旅行㈱日本旅行㈱日本旅行㈱日本旅行 新宿支店新宿支店新宿支店新宿支店


